Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio Grande do Norte
Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76

INDICAÇÃO Nº _______/2025

INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL QUE DIRECIONE O
SETOR COMPETENTE PARA A
RESTAURAÇÃO DO ASFALTO NA RUA
JOÃO CORDEIRO, NO BAIRRO SANTO
ANTÔNIO, ATRAVÉS DE UMA OPERAÇÃO
DE TAPA-BURACOS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras,

Esta indicação objetiva a melhoria das condições de tráfego na Rua João Cordeiro, no bairro Santo
Antônio, por meio de uma operação eficaz de tapa-buracos. Essa intervenção é crucial para assegurar a
segurança e o conforto dos motoristas e pedestres que utilizam essa via diariamente.

INDICO, portanto, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito determine à Secretaria responsável a realização
dos serviços necessários com a maior brevidade possível, assegurando um impacto positivo para a
comunidade.

Mossoró/RN, 23  de maio de 2025.

__________________________________________
Kayo Freire

Vereador PSD

Gabinete do Vereador KAYO FREIRE - WhatsApp: (84) 9 9452-8156

E-mail: ver.kayofreire@mossoro.rn.leg.br